

Fit&Sund Fysioterapi Hedensted ApS

Bytorvet 27, 1., 8722 Hedensted

Årsrapport for

2021

CVR-nr. 41 54 23 49

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2022.

Michael Seiger Kristiansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fit&Sund Fysioterapi Hedensted ApS Bytorvet 27, 1. 8722 Hedensted
	CVR-nr.: 41 54 23 49
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Michael Seiger Kristiansen, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Bankforbindelse	Vestjysk Bank
Dattervirksomhed	Fit&Sund Hedensted ApS, Hedensted
Kapitalinteresse	Denmic Holding ApS, Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter at drive fysioterapi og dermed beslægtet virksomhed.

Selskabet er fusioneret med koncernselskaberne Hedensted Fysioterapi og Træning ApS og Michael SK Holding ApS med Fit&Sund Fysioterapi Hedensted ApS som det fortsættende selskab. Fusionen er behandlet efter bogført-værdi metoden. Der er derfor ikke foretaget tilpasning af sammenligningstal for tidligere år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.295.981 kr. mod 2.075.077 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.594.721 kr. mod -302.095 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin egenkapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Regnskabet aflægges med fortsat drift for øje, idet selskabets bankforbindelse ikke har givet udtryk for indskrænkninger i de nuværende kreditfaciliteter, ligesom selskabets kapitalejer har tilkendegivet, at ville stille den fornødne likviditet og kapital til rådighed for den fortsatte drift.

Selskabets kapital forventes reetableret gennem fremtidig indtjening.

Regnskabsåret har i væsentlig grad været påvirket af coronakrisen og de restriktioner, som Coronakrisen har medført.

Selskabet har derfor søgt kompensation i form af statens hjælpepakker vedrørende coronakrisen, herunder kompensation for faste omkostninger og lønkompensation. Størrelsen af kompensationsordningerne udgør 427 t.kr., og er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter. Specifikation heraf findes i note 2 om særlige poster.

Den forventede udvikling

Den økonomiske udvikling i 2022 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af coronavirusen. Ledelsen forventer, at selskaber ikke vil blive omfattet af nedlukning mv., hvorfor det er ledelsens forventning, at selskabets finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2022 ikke vil blive væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Ud over den fortsatte påvirkning fra coronakrisen, jf. omtalen i afsnittene ”Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold” og ”Den forventede udvikling”, er der ikke indtruffet begivenheder efter balance-dagen, som har eller kan få afgørende betydning for koncernens økonomiske udvikling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	7.295.981	2.075.077
3 Personaleomkostninger	-6.445.991	-2.120.506
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-332.407	-340.000
Andre driftsomkostninger	-17.819	0
Driftsresultat	499.764	-385.429
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-968.661	0
Indtægt af kapitalinteresse	-745.755	0
Andre finansielle indtægter	0	118
4 Øvrige finansielle omkostninger	-63.025	-2.084
Resultat før skat	-1.277.677	-387.395
5 Skat af årets resultat	-317.044	85.300
Årets resultat	-1.594.721	-302.095
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.594.721	-302.095
Disponeret i alt	-1.594.721	-302.095

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Goodwill	2.898.947	3.060.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.898.947</u>	<u>3.060.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	311.496	0
Indretning af lejede lokaler	682.324	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>993.820</u>	<u>0</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
Kapitalinteresse	0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.000	0
Deposita	12.329	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>22.329</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.915.096</u>	<u>3.060.000</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	37.003	0
Varebeholdninger i alt	<u>37.003</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	778.945	322.703
Andre tilgodehavender	562.117	272.886
Periodeafgrænsningsposter	12.273	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.353.335</u>	<u>595.589</u>
Likvide beholdninger	25.458	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.415.796</u>	<u>595.589</u>
Aktiver i alt	<u>5.330.892</u>	<u>3.655.589</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overkurs ved emission	2.517.081	2.517.081
Overført resultat	-3.632.057	-302.095
Egenkapital i alt	-1.074.976	2.254.986
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	809.200	662.700
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.413.542	0
Hensættelser vedrørende kapitalinteresser	1.506.566	0
Hensatte forpligtelser i alt	3.729.308	662.700
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til pengeinstitutter	345.593	0
7 Deposita	12.000	0
8 Anden gæld	34.593	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	392.186	0
Kortfristet del af langfristet gæld	284.040	0
Gæld til pengeinstitutter	484.407	63.249
Modtagne forudbetalinger fra kunder	24.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	185.267	53.030
Gæld til tilknyttede virksomheder	25.633	0
Gæld til kapitalinteresser	13.328	0
Selskabsskat	103.884	0
Anden gæld	1.163.815	621.624
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.284.374	737.903
Gældsforpligtelser i alt	2.676.560	737.903
Passiver i alt	5.330.892	3.655.589

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 10 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	2.517.081	0	2.557.081
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-302.095</u>	<u>-302.095</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	2.517.081	-302.095	2.254.986
Primo-regulering på grund af fusion	0	0	-1.735.241	-1.735.241
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-1.594.721</u>	<u>-1.594.721</u>
	<u>40.000</u>	<u>2.517.081</u>	<u>-3.632.057</u>	<u>-1.074.976</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt sin egenkapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Regnskabet aflægges med fortsat drift for øje, idet selskabets bankforbindelse ikke har givet udtryk for indskrænkninger i de nuværende kreditfaciliteter, ligesom selskabets kapitalejer har tilkendegivet, at ville stille den fornødne likviditet og kapital til rådighed for den fortsatte drift.

Selskabets kapital forventes reetableret gennem fremtidig indtjening.

2. Særlige poster

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Indtægter:		
Corona compensation - omsætning	0	138.000
Corona compensation - løn	444.473	135.597
Corona compensation - faste omkostninger	0	78.260
	<u>444.473</u>	<u>351.857</u>
Omkostninger:		
Corona compensation - slutafregninger	17.819	0
	<u>17.819</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste (andre driftsindtægter)	444.473	351.857
Andre driftsomkostninger	-17.819	0
Resultat af særlige poster netto	<u>426.654</u>	<u>351.857</u>

3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	5.954.131	2.023.196
Pensioner	450.110	83.866
Andre omkostninger til social sikring	41.750	13.444
	<u>6.445.991</u>	<u>2.120.506</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>4</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	63.025	2.084
	<u>63.025</u>	<u>2.084</u>
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	103.884	0
Årets regulering af udskudt skat	213.160	-85.300
	<u>317.044</u>	<u>-85.300</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
6. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	629.633	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-284.040	0
	<u>345.593</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
7. Deposita		
Deposita i alt	12.000	0
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Deposita i alt	<u>12.000</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>12.000</u>	<u>0</u>
8. Anden gæld		
Anden gæld i alt	34.593	0
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
	<u>34.593</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>34.593</u>	<u>0</u>

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet afgivet pant i anparterne i datterselskabet Fit&Sund Hedensted ApS, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 0 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.114 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	37
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	779
Driftsmateriel	311
Goodwill	2.899

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 46 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 22-37 måneder og en samlet restleasingydelse på 121 t.kr.

Kontraktlige forpligtelser:

Huslejekontrakt i Hornsyld med 3 måneders opsigelse, forpligtelse udgør 40 t.kr.

Huslejekontrakt i Hedensted med 6 måneders opsigelse, forpligtelse udgør 208 t.kr.

Garantiforpligtelse:

Betalingsgaranti husleje Hornsyld på 18 t.kr.

Betalingsgaranti husleje Hedensted på 195 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for koncernvirksomheders banklån. Koncernvirksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2021 i alt 19.677 t.kr.

Selskabet har kautioneret for anden virksomheds bankgæld, som udgør 7.317 t.kr. pr. 31. december 2021.